

Świnoujście

En stad byggd på 44 öar förtjänar benämningen "Polens Amsterdam". Redan på 1800-talet var staden en berömd kurort och den lever fortfarande upp till sitt goda rykte. Besökare kan njuta av det välgörande milda klimatet, den jodhaltiga luften, tallskogar och långa sandstränder. Här finns Polens bredaste, naturliga sandstrand, som dessutom blir bredare för varje år (på vissa ställen är den hela 200 meter!). Kustlinjen kantas av både eleganta patriciervillor och moderna flerfamiljshus. Świnoujście spelade en viktig militär roll under lång tid. På båda sidor om floden Świna finns därför flera fort från 1600-talet (ruiner från svenska, danska och tyska försvarsverk). Det går inte att beskriva Świnoujście utan att nämna stadens symbol – Stawa Młyny. Väderkvarnen drar blickarna till sig så fort färjan ankommer hamnen.



4 Romersk-katolska kyrkan av kung Kristus

Kyrkan byggdes 1788–1792 i centrum på Kościelnytorget på platsen av en gotisk byggnad. 1881 tillkom ett torn som dominerade stadens centrum. Arkitekturen i själva kyrkan är mycket karakteristisk, i taket hänger en trämodell av en korvett från 1814. Kyrkan har historisk orgel med 31 register från 1927.

5 Martin Luther kyrkorn

Tornet efter den tidigare protestantiska garnisonkyrkan Martin Luther uppfördes 1903–1906 och revs 1962. Tornets 222 trappor leder till observationsdäcket från vilket du kan se stadens strandpromenad.

6 Vågbrytare

Vågbrytare från början av 1800-talet, västra vågbrytaren med "Stawa Młyn" – navigationsmärke i form av en väderkvarn, central – mer än 1400 meter ut i havet (den längsta vågbrytaren av sten i Europa).

7 Fyr

Den högsta fyren på den polska Östersjökusten och en av de högsta i världen. Den är byggd av tegel och det är exakt 308 trappor som leder till dess topp.

8 Havsfiskemuseum

Före detta rådhus, den äldsta byggnaden i staden, för närvarande havsfiskemuseum. Det finns samlingar som visar fiskehistoria, stadens- och regionens historia, gamla navigationsinstrument och exemplar av marin fauna.



1 Västra fortet

Byggt 1856–1861, moderniserat flertal gånger, en gång beväpnad med tunga kanoner. För närvarande historiskt museum med en rik samling av vapen och militära föremål.

2 Fort Gerhard

Den äldsta befästningsbyggnaden på ön Wolin, byggd 1856–1863. Fortens försvarsmuseum har en unik samling över stadens historia och befästningar.

3 Ängla fortet

Byggt 1854–1858. Fortens namn, ursprungligen "Werk III", den arkitektoniska utformningen av fästningen utgår från Castel Sant'Angelo i Rom. En rund trevånings byggnad med terrass och ett observationstorn.

30
år

Upptäck Świnoujście

Ystad
Świnoujście

sevärdheter
karta



